ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

_19.05.2021__                                                                                                                               №1770-п___

О переоформлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 19 мая 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «    »                 №           -п     .

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Амур» (сокращенное

наименование - ООО «Амур»), адрес места нахождения юридического лица: 443083,

Россия, Самарская область, г. Самара, ул. Победы, д. 77, ИНН-6318174708,

ОГРН-1086318007368.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-42-02-002397

от 27.10.2020, предоставленная Управлением лицензирования медико-фармацевтических

видов деятельности Кузбаса,  действующая бессрочно,  переоформлена в связи

с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида  деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

249035, Калужская область, г. Обнинск, пр. Маркса, д. 20 (Аптека готовых лекарственных

форм);

446206, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Пирогова, д. № 18, 1 этаж, помещения

№№ 112, 114, 115, 117, 120 (Аптека готовых  лекарственных форм);

620050, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.Свердлова, д.25 (Аптека готовых

лекарственных форм);

461040, Оренбургская область, г. Бузулук, 3 микрорайон, д. № 12А (Аптека готовых

лекарственных форм);

456010, Челябинская область, Ашинский район, г. Миньяр, ул. Центральная, д. 8 (Аптека

готовых лекарственных форм);

625016, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Пермякова, д. 50б (Аптека готовых

лекарственных форм);

414040, Астраханская область, Ленинский район, г. Астрахань, ул. Савушкина, д. 46,

пом. 1а, часть нежилого помещения № 2, цокольный этаж (Аптека готовых лекарственных

форм);

660005, Красноярский край, г. Красноярск, пр-кт Металлургов, д. 34, пом. 123 (Аптека

готовых лекарственных форм);

412580, Саратовская область, Новобурасский район, р. п. Новые Бурасы, ул. Баумана,

д. 29а, корп. 1, пом. 6 (Аптека готовых лекарственных форм);

Ростовская область, Ростов-на-Дону, Ленинский район, пр-кт. Буденновский, №56

(Аптека готовых лекарственных форм);

300000, Тульская область, Щекинский район, Щекино, Емельянова, д. 28 (Аптека готовых

лекарственных форм);

653000, Кемеровская область - Кузбасс, г. Прокопьевск, пр-кт Шахтеров, д.33, помещ.1П

(Аптека готовых лекарственных форм);

452680, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул Парковая, д 2Б, номер на этаже 19

(Аптека готовых лекарственных форм);

Брянская область, г. Брянск, пр-кт Московский, д. 81, корп. 1, нежилое помещение № 2

(Аптека готовых лекарственных форм);

248000, Калужская область, г. Калуга, ул. Генерала Попова, д. 4, пом. 147 (Аптека готовых

лекарственных форм);

Ростовская область, г. Азов, ул. Привокзальная, дом № 23д (Аптека готовых

лекарственных форм);

623850, Свердловская область, г. Ирбит, ул. Советская, д. 69 (Аптека готовых

лекарственных форм);

307170, Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 37 (Аптека готовых

лекарственных форм);

660123, Красноярский край, г. Красноярск, Ленинский район, пр-кт им. газеты

Красноярский рабочий, д.46, пом.20 (Аптечный пункт);

 3

248007, Калужская область, Калуга, ул. Вишневского, д. 14а (Аптечный пункт);

455047, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Тевосяна, д. 11а, пом. 2 (Аптечный

пункт);

601010, Владимирская область, Киржачский район, г. Киржач, ул. Серегина, д. 11,

нежилое помещение состоящее из комнат № 13, 14, 1 этаж, кадастровый

номер:33:02:010705:227 (Аптечный пункт);

634034, Томская область, г. Томск, пр.Ленина,д.15,пом. п055-п058,п061,п068,1006-

1007,1012,1014-1015,1017,1053-1068,а именно часть комнаты № 53 (Аптечный пункт);

198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, улица Победы, дом 20, корпус 1, литера А, 1-Н,

часть пом. 2 (Аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;